大中村茶文旅配套设施提升项目（编号： WZZC2026-C2-210008-BJCJ）

竞争性磋商公告

项目概况

大中村茶文旅配套设施提升项目的潜在供应商应在“广西政府采购云平台”

（https://login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 1 月 20 日上午 9

时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号： WZZC2026-C2-210008-BJCJ

项目名称：大中村茶文旅配套设施提升项目

采购方式：☑竞争性磋商

采购预算：人民币叁佰柒拾玖万肆仟玖佰陆拾叁元贰角（¥3794963.20）

采购控制价：人民币叁佰陆拾壹万陆仟贰佰捌拾肆元捌角（¥3616284.80）

采购需求：本工程为大中村茶文旅配套设施提升项目，施工内容为：足球场、人工草

坪、足球场内侧边地面、场内排水沟、场外排水土沟、土石方开挖、平整场地、2 号看台

主体结构等内容。（具体以设计为准）如需进一步了解详细内容，详见磋商文件。

合同履行期限：自合同签订之日起 60 日历天内完工。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.本次采购要求供应商具备建筑工程施工总承包三级以上（含本级）资质，并在人员、

设备、资金等方面具备相应的施工能力。其中，供应商拟派项目经理须具备 建筑工程专业

[...]

递交地址:广西政府采购云平台（https：//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）在线磋商（本项目实施

电子标，不要求供应商到达磋商现场)

8.

磋商时间：2026 年 1 月 20 日上午 9 时 30 分截标后

磋商地点：广西政府采购云平台（https：//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）在线截止

电子投标文件解密时间：截标时间后 30 分钟内，供应商必须在此时间段内登录广西政府采购云

平台，用“项目采购-开标评标”功能完成电子投标文件的解密。

若磋商供应商在规定时间内未按时解密的，视为磋商响应文件撤回。

9.

本项目招标控制价为：人民币叁佰陆拾壹万陆仟贰佰捌拾肆元捌角（¥3616284.80）（含安全文明

施工费）（供应商报价不得高于此控制价，安全文明施工费和规费、增值税必须按我区费用定额

及造价管理相关文件规定报价，否则磋商无效。）

10. 验收要求：符合国家施工及竣工验收之“合格”标准。

11.

成交服务费：成交服务收费按照国家发展计划委员会《招标代理服务费管理暂行办法》（计价格

【2002】1980号）收费标准向成交人收取。在成交通知书发出前，成交人应向采购代理机构一次

付清成交服务费。否则，采购代理机构将视之为违约，取消该中标决定并对成交人已提交的全部

履约保证金不予退还。